Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа с. Тяглое Озеро

муниципального района Пестравский Самарской области
(ГБОУ ООШ с. Тяглое Озеро)

Приказ
13 января 2017 г. № 2 /7 -о \д

«Об установлении размера платы за присмотр и уход за детьми,
осваивающими общеобразовательные программы дошкольного
образования в организациях, осуществляющих образовательную

деятельность»

В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом министерства образования
и науки Самарской области № 500-од от 22.12.2015 г. «Об установлении
среднего размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей)
за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в государственных и муниципальных
образовательных организациях, находящихся на территории Самарской
области», Распоряжением Юго-Западного управления министерства
образования и науки Самарской области от 15.01.2016 г. № 17 «Об
установлении размера платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в организациях,
осуществляющих образовательную деятельность» и на основании расчёта
стоимости содержания ребёнка в структурном подразделении, реализующем
основную общеобразовательную программу дошкольного образования

Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования, в размере 46 рублей в день (без НДС) на одного

приказываю:

директор
Федюнина Н.В.

Савонько Н.И.